iptali ile, fen bilirkişisinin 31/03/2015 havale tarihli raporunun ekinde bulunan krokinin 158 olarak gösterilen 639.507,11 m² mikta-
rındaki bölümün 158 parsel numarası alarak davacı Hazine adına kayıt ve tesciline, fen bilirkişisinin 31/03/2015 havale tarihli ra-
porunun ekinde bulunan krokinin (A+B) harfleri ile gösterilen 1.110,00(bin yüz on dönüm) miktarındaki bölümün Camuzkışlası
Köyü son parsel numarası verilerek 19/07/2015 tarihli komisyon kararı gibi kayıt ve tesciline, komisyon kararında yazılı Suriye
uyruklu olan davalıların mal varlığına Hazine tarafından 1062 sayılı yasa gereğince el konulduğunun tapu kütüğünün beyanlar